PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Página 1 de 1

EDITAL Nº 015/2022 – 06/07/2022

O Prefeito de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, e em conformidade com as demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos, nomeada através

da Portaria nº. 057/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º -   divulgação das notas da prova de títulos dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, sob o

regime de contratação temporária, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal, após análise dos recursos.

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. NF CLASSIF.

202241 ANA PAULA DE PAULA 01/06/1997 40,00 Classif.

LEIA-SE:

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. NF CLASSIF.

202241 ANA PAULA DE PAULA 01/06/1997 50,00 Classif.

Legenda:

NF - Nota Final da prova de títulos.

Art. 2º -   Os demais recursos apresentados foram julgados improcedentes.

Art. 3º -   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quedas do Iguaçu - PR, 06 de Julho de 2022.

ELCIO JAIME DA LUZ

Prefeito Municipal de Quedas do Iguaçu - PR

EDIMIR KOZAK

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu - PR